

AP.271.44.2015

Ruda Śląska, dnia

**1 CZE. 2015**

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wymiana stolarki w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 7 przy ul. Bujoczka 22”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz odpowiedzi:

#### Zapytanie nr 3 i 4

##### **ZAPYTANIE NR 3:**

Zapytanie:

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zapytanie nr 1 i zapytanie nr 2 uważamy że są one wzajemnie sprzeczne i nie wyjaśniają jaki jest zakres wymiany okien. Według kosztorysu:

- 1) Wykuciu podlega 50 szt. okien
- 2) Dostawi i montaż okien określona jest na 40 szt.
- 3) A według projektu zestawienia stolarki podlegającej wymianie wychodzi 55 szt.

Które wielkości należy uwzględnić w ofercie ?

##### **ODPOWIEDŹ:**

Pełną wymianę stolarki okiennej należy przeprowadzić dla 40 szt. Ze względu na zwiększoną trudność wykonania wykuć niektórych okien (np. nad klatką schodową) w kosztorysie przyjęto jednostkowo (+25%) 50 szt. Istniejące okna PCV znajdujące się w przybudówce, drzwi blaszane w części technicznej oraz blenda na elewacji zachodniej mogą zostać pominięte (13 szt.). Okno typu 13 zostało wymienione w I etapie inwestycji i ujęto je tylko w zestawieniu stolarki w celach poglądowych podczas wykonywania aktualizacji projektu.

W załączeniu zestawienie stolarki okiennej z opisaniem, w odnośnikach, pomijanych okien.

#### ZAPYTANIE NR 4:

W odpowiedziach udzielonych przez Państwa w dniu 28 Maja oraz 26 Maja są duże niejasności. W jednej odpowiedzi informują Państwo, że okna typu O1, O2, O3, O5 są do wymiany, a w kolejnych odpowiedziach z dnia 28 Maja, informujecie że należy opierać się przy wycenie na Przedmiarze robót.

W udostępnionym przez Państwa Przedmiarze robót pozycję okien typu O1, O3, O5 istnieją, ale tylko w pozycjach „Wykucie z muru”, a Okna typu O2 nie ma w ogóle w przedmiarze robót.

#### Pytanie 1

Co z oknami typu: O1,O2,O3,O5,O11,O12,O17? W przedmiarze nie ma ich w pozycjach „dostawa i montaż”, ale są zaliczone do wykucia. Czy te okna również są do wymiany na nowe?

Wyceniając stolarkę bazować na zestawieniu czy na przedmiarze?

#### Pytanie 2

Prosimy ostatecznie określić jaki pakiet szybowy zastosować oraz jaki profil 68mm czy 88mm?

#### ODPOWIEDZI:

##### Ad. 1

Jakie okna należy wymienić, zostało określone w ww. odpowiedzi na zapytanie nr 3.

##### Ad. 2

Należy przyjąć pakiet dwuszybowy, natomiast zgodnie z opisem technicznym projektu budowlanego należy przyjąć profil o grubości 68 mm klejony trójwarstwowo z drewna pełnego.

W związku z powyższym Zamawiający - Miasto Ruda Śląska - na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 oraz art. 12a ust. 2 ustawy przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.

**Mając na uwadze powyższe zmianie ulegają następujące zapisy w SIWZ:**

#### ROZDZIAŁ XVI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

1.1. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: 08.06.2015 r. o godzinie 11:00

## ROZDZIAŁ XVIII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT

koperta zewnętrzna:

powinna być zaadresowana oraz opisana w następujący sposób:

<p><b><u>MIASTO RUDA ŚLĄSKA</u></b> <b><u>Wydział Zamówień Publicznych</u></b> <b><u>41-709 Ruda Śląska, Plac Jana Pawła II 6</u></b></p> <p>Oferta do przetargu nieograniczonego na: <b>Wymianę stolarki w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 7 przy ul. Bujoczka</b></p> <p>- Nie otwierać przed 08.06.2015 r. godz. 11:30</p>
---

## ROZDZIAŁ XX. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miasta Ruda Śląska - Wydziale Zamówień Publicznych w pokoju nr 309, a w przypadku przestania oferty przesyłką pocztową dopuszcza się złożenie w Biurze Obsługi Mieszkańców na parterze budynku Urzędu Miasta, nie później niż do dnia **08.06.2015 r. do godziny 11:00**
2. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym w pkt. 1 niniejszego rozdziału, zostaną zwrócone niezwłocznie Wykonawcom.
3. Zamawiający otworzy koperty z ofertami i zmianami w dniu **08.06.05.2015 r. o godzinie 11:30** w sali nr 213 w siedzibie Zamawiającego.

Załącznik:

- zestawienie stolarki (aktualizacja z dnia 01.06.2015 r.)

Rozdzielnik:

- Wykonawcy, którzy zadali pytania,

- strona internetowa: [www.rudaslaska.bip.info.pl](http://www.rudaslaska.bip.info.pl),

- aa.

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej

Naczeinik  
Wydziału Zamówień Publicznych  
*Grzegorz Soluch*  
Grzegorz Soluch